Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2022г.                                         с.Екатериновка                                №  83
О создании мобильной группы патрулирования
на территории Екатериновского сельского поселения
в пожароопасный период 2022 года

Во исполнение требований Федерального Закона № 69 «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров и возгораний, своевременного информирования населения о ЧС, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, а так же в период уборки и заготовки грубых кормов,
Распоряжаюсь:
1. Создать мобильные группы патрулирования на территории Екатериновского  сельского поселения (приложение 1).
2.  Мобильным группам патрулирования систематически осуществлять патрулирование территории Екатериновского сельского поселения с целью своевременного выявления и предотвращения выжигания сухой растительности.
3. Мобильным группам начать патрулирование территорий поселения в период установления жаркой и засушливой погоды.
4.  Распоряжение № 8 от 13.01.2022 года «О создании мобильной группы патрулирования на территории Екатериновского сельского поселения» считать утратившим силу.
5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения                                                                           Н.Л. Абрамова

Приложение

к распоряжению главы Администрации

Екатериновского сельского поселения

№ 83  от   01 . 09 .2022 года

Состав и маршрут патрулирования мобильных групп на территории Екатериновского  сельского поселения.

	№ п/п
	ФИО патрулирующего
	Должность
	Маршрут патрулирования

	1
	старший группы
	с.Екатериновка

с.Шаблиевка

	Попович Ирина Владимировна
	Ведущий специалист по ЧС Администрации Екатериновского сельского поселения

	члены группы

	Петраченко Лариса Ивановна
	Ведущий специалист - экономист Администрации Екатериновского сельского поселения

	Кравченко Сергей Иванович
	Инспектор ЖКХ Администрации Екатериновского сельского поселения

	Меденец Николай Павлович
	 пожарный старшина

	2
	старший группы
	с.Новый Маныч

с.Бараники

	Лопатько Юлия Александровна
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Екатериновского сельского поселенияя

	Члены группы

	Герасимова Татьяна Игоревна
	Инспектор  земельных и имущественных отношений Администрации Екатериновского сельского поселенияя

	Серебряков Виктор Павлович
	Казак

	Бедрик Александр Иванович
	 пожарный старшина